
Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Lunes 3 de Julio del 2023, 9:12:51 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 144458289

Razón Social SEAPAL VALLARTA

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7013

Periodo Junio 2023

Cuenta 5221765

Resumen al 30/06/2023

Saldo anterior $ 810,327.57

Depósitos (40) $ 104,267.00

Retiros (4) $ 1,433.01

Saldo al 30/06/2023 $ 913,161.56

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 866,879.42 $ 511,921.76

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000630 0.00   810,327.57

01/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000629 4,212.00   814,539.57

02/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000602 0.00   814,539.57

02/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000601 3,628.00   818,167.57

05/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000779 1,972.00   820,139.57

05/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000780 0.00   820,139.57

06/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000669 4,235.00   824,374.57

06/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000670 3,366.00   827,740.57

07/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000652 644.00   828,384.57

07/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000651 3,783.00   832,167.57

08/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000680 0.00   832,167.57

08/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000679 1,607.00   833,774.57

09/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000665 757.00   834,531.57

09/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000666 0.00   834,531.57

12/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000792 35,171.00   869,702.57

12/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000791 1,000.00   870,702.57

13/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000665 3,805.00   874,507.57

13/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000666 267.00   874,774.57

13/06/2023 COMISIONCOBRADA Global Billing 0000000000 00051946   1,127.00 873,647.57

13/06/2023 IVACOMISCOBRADA 0000000000 00051946   180.32 873,467.25

 



Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

14/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000581 0.00   873,467.25

14/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000582 3,484.00   876,951.25

15/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000593 4,382.00   881,333.25

15/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000594 541.00   881,874.25

16/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000613 1,287.00   883,161.25

16/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000614 0.00   883,161.25

19/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000703 0.00   883,161.25

19/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000702 334.00   883,495.25

22/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000558 605.00   884,100.25

22/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000557 8,629.00   892,729.25

23/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000543 4,564.00   897,293.25

23/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000544 0.00   897,293.25

26/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000642 0.00   897,293.25

26/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000641 1,793.00   899,086.25

27/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000562 266.00   899,352.25

27/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000561 990.00   900,342.25

28/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000592 0.00   900,342.25

28/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000591 6,851.00   907,193.25

29/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000569 4,673.00   911,866.25

29/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000570 700.00   912,566.25

30/06/2023 ABO PAG SERV EFVO 0000000000 00000581 721.00   913,287.25

30/06/2023 ABO PAG SERV OTROS 0000000000 00000582 0.00   913,287.25

30/06/2023 CARGO POR COMISION 144458289 SERVICIO B 0144458289 00355244   108.36 913,178.89

30/06/2023 CARGO PPOR IVA 144458289 0144458289 00355244   17.33 913,161.56

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Lunes 3 de Julio del 2023, 9:14:01 AM Centro de México

 
  Estado de Cuenta

Cliente 144458289

Razón Social SEAPAL VALLARTA

 

 

 
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 7014

Periodo Junio 2023

Cuenta 2899564

Resumen al 30/06/2023

Saldo anterior $ 60,003,360.57

Depósitos (1) $ 422,126.21

Retiros (0) $ 0.00

Saldo al 30/06/2023 $ 60,425,486.78

Cheques girados 0

Cheques exentos 0

  Periodo En el año

Saldo promedio $ 60,425,486.78 $ 21,710,269.93

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/06/2023 INT.PAG.PR/ESPECIAL 0000000000 00020832 422,126.21   60,425,486.78

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



SEAPAL VALLARTA
CALLE FRANCISCO VILLA SN
LAZARO CARDENAS
PUERTO VALLARTA JAL. C.P. 48330
SUCURSAL: 0653 PUERTO VALLARTA MALECON
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+\urq?'58'Vk~

 

 

NO. DE CLIENTE: 62056016
RFC: SAP1912175Y2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9492 PLAZA PUERTO VALLARTA
DIRECCIÓN: PASEO DIAZ ORDAZ ESQ LEONA VICARIO 690 CENTRO
TELÉFONO: 2224040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Junio/2023 al 30/Junio/2023
Fecha de corte 30/Junio/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1059848180 072 375 01059848180 0 $415,268.49 $3,140,011.93
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1105578759 072 375 01105578759 6 $0.00 $0.00
TOTAL     $415,268.49 $3,140,011.93

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 415,268.49

+ Total de depósitos $ 2,725,091.44
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 300.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,140,011.93
  Saldo disponible al día* $ 3,140,011.93
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $ 2,371,635.41
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 300.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

30

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $415,268.49)

 

   DEPÓSITOS $2,725,091.44

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $300.00

   OTROS CARGOS $48.00

   SALDO FINAL $3,140,011.93

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-23 SALDO ANTERIOR 415,268.49
01-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 3,778.00 419,046.49
01-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,981.00 421,027.49
02-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 19,361.00 440,388.49
02-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 3,719.00 444,107.49
05-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 23,806.00 467,913.49
05-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,090.00 469,003.49
06-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 511.00 469,514.49
07-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000303 DE LA CUENTA 0186151659 agua potable

vallarta
650.44 470,164.93

07-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 237,990.00 708,154.93
07-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 2,415.00 710,569.93
08-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,953,143.00 2,663,712.93
08-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 5,524.00 2,669,236.93
09-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 27,663.00 2,696,899.93
12-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 31,784.00 2,728,683.93
12-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,848.00 2,730,531.93
13-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 177,363.00 2,907,894.93
13-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,498.00 2,909,392.93
14-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,266.00 2,910,658.93
14-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 511.00 2,911,169.93
15-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 17,253.00 2,928,422.93
16-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 946.00 2,929,368.93
16-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 3,241.00 2,932,609.93
19-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 75,002.00 3,007,611.93
19-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 364.00 3,007,975.93
20-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 4,257.00 3,012,232.93
20-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 266.00 3,012,498.93
21-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 3,521.00 3,016,019.93
22-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 22,252.00 3,038,271.93
22-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 3,673.00 3,041,944.93
23-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 267.00 3,042,211.93
23-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 267.00 3,042,478.93
26-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 17,852.00 3,060,330.93
27-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 882.00 3,061,212.93
27-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,837.00 3,063,049.93
28-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 47,511.00 3,110,560.93
28-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 4,131.00 3,114,691.93
29-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 10,382.00 3,125,073.93
29-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 305.00 3,125,378.93
30-JUN-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000391715 300.00 3,125,078.93
30-JUN-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000391715 48.00 3,125,030.93
30-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 8,707.00 3,133,737.93
30-JUN-23 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 6,274.00 3,140,011.93

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-23 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JUNIO de 2023
Excedentes de depósitos $ 23,944.00
Tipo de Cambio $ 17.0720
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 154,660.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1105578759 0.00 % -4.39 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1059848180 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 3281A199-5EDE-44E9-9B70-B328B2AE864C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-07-01T17:01:25
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-06-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
vYYRwtzIXl5lE9zibFBP0ZUDYDrR3dVZv42R5wPK9EekTaqmTiuxkHLRLbcWgFhU6u5kKNU4Yu8HZpy/j/XZrkTzR0Ny/S8EFtXwhwQe9hGPyUK
5LENX2PqtOwkFE1GvM9i3zoF9P+Fc7ew1JLOIwQ9ZLmp5CpzXcsaES1TjyE5QW2EFMZRIxEJIqWNVhTYcUJBM9d66o02Q9PWtXrWCmEDWp
cBX2/Ur7FNtsOtzbSLDROd80gGS9NOdAJpUJWCIZ+UQaKe1YmYY1G/rP5DkaBwjq3R4+OEoroF7vv1wEDBbs6+bEpkqrbFSvuKWNrML/CAp
Wsll1uJ3caQL5Tr6aQ==

 
Sello del SAT:

lLc3vMwR4rw+vuNfWSE/aGltQoXEezgdzc19aRGL9LkhRpELpYEcuBl4r1+mIc7dasXa1KLnDoUmKaGeT12qfLzHfQh+3u7VZMIrA889zMjz7vr
6Kp9XALCNO8pDBS0pEmT47uN+cwi6hkFU53ICjK8x5EG5ircSe1QBPZW0A/dM7SwIs7arzFaU6zgYYnmrkyqF5CR8iYkfgelAym/masu9Wdyo
GH3K+YeqlXvTuxngdwtpL/xSa8KtL5QJ2M31wa6/uNGcCOHuRyMHkCQjNKO3maAut4ozFIRSl7aHECKqD7UdkZ391WKlpdI5Plusv1qNEJQAX
84EI1kf3F1iDg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|3281A199-5EDE-44E9-9B70-B328B2AE864C|2023-07-
01T17:01:25|DCD090706E42||vYYRwtzIXl5lE9zibFBP0ZUDYDrR3dVZv42R5wPK9EekTaqmTiuxkHLRLbcWgFhU6u5
kKNU4Yu8HZpy/j/XZrkTzR0Ny/S8EFtXwhwQe9hGPyUK5LENX2PqtOwkFE1GvM9i3zoF9P+Fc7ew1JLOIwQ9ZLmp
5CpzXcsaES1TjyE5QW2EFMZRIxEJIqWNVhTYcUJBM9d66o02Q9PWtXrWCmEDWpcBX2/Ur7FNtsOtzbSLDROd80g
GS9NOdAJpUJWCIZ+UQaKe1YmYY1G/rP5DkaBwjq3R4+OEoroF7vv1wEDBbs6+bEpkqrbFSvuKWNrML/CApWsll1
uJ3caQL5Tr6aQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 48330
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CLIENTE 

SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y 
ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO 
DOMICILIO 

AV. FRANCISCO VILLA Num. Ext: S/N 

COL. OLIMPICA 
CIUDAD C.P. 

PUERTO VALLARTA 48330 

 
 

SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO 

TORRE BANSI 000133619 1 AL 30 DE JUNIO DE 2023 

   
PLAZA RETENER FECHA EMISIÓN/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA 

GUADALAJARA JAL.  30 DE JUNIO DE 2023 

   
R.F.C. DÍAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA 

SAP1912175Y2 30 MANUEL SALINAS 

 

 

CUENTA GAT NOMINAL % GAT REAL % INTERÉS PAGADO COMISIONES 

CUENTA EJECUTIVA 00099119497   MONEDA NACIONAL N/A N/A 559.69 60.00 

CUENTA EJECUTIVA 00099128682   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Estimado Cliente: 

 
Con el fin de ofrecerle una mejor experiencia de servicio, hemos cambiado la ubicación de nuestra Sucursal Chapalita. Lo 
esperamos en el nuevo domicilio: Av. Guadalupe 4015, entre Niño Obrero y Parque Juan Diego, Ciudad de los Niños, C.P. 
45040. 
¡Será un gusto seguirle atendiendo! 

 

 

 

 

     RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

INSTRUMENTO SALDO/POSICIÓN 
ANTERIOR 

FLUJO DEL MES SALDO/POSICIÓN 
FINAL 

% SALDO PROMEDIO 

MONEDA NACIONAL  
